ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG MẦM NON VIỆT NHI

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-MNVN

       Quận 8, ngày 20  tháng  8  năm 2020
          V/v mời thầu bãi xe
          năm học 2020 - 2021.
THÔNG BÁO
V/v mời thầu bãi xe cho phụ huynh
Năm học 2020 - 2021
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 13 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ - CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp;

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài Chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ điều lệ nhà trường, chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Trường Mầm non Việt Nhi thông báo về việc mở thầu bãi xe trường học phục vụ cho phụ huynh trong việc đưa đón con năm học 2020 - 2021 như sau:

     ĐIỀU KIỆN DỰ THẦU:
1. Có hộ khẩu tại Thành phố Hồ Chí Minh.
2. Có lý lịch rõ ràng, không bị truy cứu hình sự, không vi phạm pháp luật.
3. Chuẩn bị  3.000.000 đồng (Ba triệu đồng) tiền mặt, nộp tiền ký quỹ ngay thời
điểm nộp hồ sơ dự thầu. Nhà trường sẽ hoàn trả lại cho những đơn vị không trúng thầu sau khi có kết quả lựa chọn đơn vị trúng thầu. Đơn vị trúng thầu sẽ được nhà trường hoàn trả lại số tiền ký quỹ này sau khi thanh lý hợp đồng bãi xe năm học 2020 - 2021.
THỜI GIAN MỞ THẦU:

· Thời gian phát hành hồ sơ dự thầu từ ngày 25 tháng 8 năm 2020 đến hết ngày

26 tháng 8 năm 2020 (Liên hệ văn phòng trường mầm non Việt Nhi  (gặp Cô An; Đt 0902 332 766).

· Hồ sơ dự thầu phải được chuyển đến Trường Mầm non Việt Nhi – Số 137/24B Âu Dương Lân, Phường 2, Quận 8; Thành phố Hồ Chí Minh chậm nhất là 16 giờ 00 ngày 30 tháng 8 năm 2020.

· Hồ sơ dự thầu được mở vào lúc 8 giờ 30 phút  ngày 31 tháng 8 năm 2020 tại

văn phòng trường mầm non Việt Nhi.

· Giá tiền khởi điểm thầu: 22.500.000 đồng/năm học và 2 tháng hè (Hai mươi hai triệu năm trăm ngàn đồng)
· Giá thầu tham khảo:Trường Mầm non Tuổi Ngọc đã hợp đồng thầu bãi xe năm học 2019 - 2020: 22.500.000 đồng (Hai mươi hai triệu năm trăm ngàn đồng)

      THỜI GIAN HỢP ĐỒNG:
· Từ ngày 01 tháng 9 năm 2020 đến ngày 15 tháng 8 năm 2021.
· Sáng từ 6h 40’ đến 8h; chiều từ 15h 45’ đến 17h 00’
· Tổng số học sinh năm học 2020 – 2021: Khoảng 488 học sinh.
       ĐIỀU KIỆN PHỤC VỤ SAU KHI TRÚNG THẦU:
Lần đầu nộp 30% số tiền đã trúng thầu trong vòng 10 ngày kể từ ngày trúng thầu. Lần 02 nộp 30% số tiền vào cuối học kỳ I năm học 2020 - 2021 (vào tháng 12 năm 2020). Lần 03 nộp vào đầu tháng 05/2021 số tiền còn lại là 40%. Sau 10 ngày kể từ thời điểm trúng thầu không nộp 30% số tiền đã trúng thầu thì xem như đơn vị tự động bỏ thầu và số tiền ký quỹ  (3.000.000 đồng) cũng sẽ không được hoàn trả lại.
Không sang nhượng lại hợp đồng bãi xe trong năm học cho bất kỳ cá nhân nào khác.
Kính mời các cá nhân, đơn vị đủ điều kiện dự thầu nêu trên tham gia đấu thầu công khai để việc phục giữ xe cho phụ huynh học sinh năm học 2020 - 2021 được tốt nhất.
         Nơi nhận:

                    HIỆU TRƯỞNG
- Trang Web của trường MNVN;

- Công khai bản tin trường;
- Lưu VT.

                                                                           Nguyễn Thị Kim Loan